



## Wikka Oilfield Supplies ApS

Håndværkervej 65  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 32363288

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2022

---

**Pernille Præstegaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wikka Oilfield Supplies ApS

Håndværkervej 65

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32363288

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Pernille Præstegaard Nielsen, formand

Regitze Præstegaard Nielsen

Lars Ejvind Nielsen

## Direktion

Lars Ejvind Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for smede- og maskinfabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 75 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 753 t.kr. pr. 31.12.2021.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>111.351</b>	<b>42.211</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(16.872)	(14.620)
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.479</b>	<b>27.591</b>
Skat af årets resultat	2	(20.786)	(6.070)
<b>Årets resultat</b>		<b>73.693</b>	<b>21.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		627.538	0
Overført resultat		(553.845)	21.521
<b>Resultatdisponering</b>		<b>73.693</b>	<b>21.521</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		777.162	664.036
<b>Varebeholdninger</b>		<b>777.162</b>	<b>664.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.234	198.399
Andre tilgodehavender		50.283	8.556
<b>Tilgodehavender</b>		<b>354.517</b>	<b>206.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>662.763</b>	<b>735.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.794.442</b>	<b>1.606.681</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.794.442</b>	<b>1.606.681</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	553.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		627.538	0
<b>Egenkapital</b>		<b>752.538</b>	<b>678.845</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.767	89.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		890.351	815.373
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.786	6.070
Anden gæld		17.000	17.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.041.904</b>	<b>927.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.041.904</b>	<b>927.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.794.442</b>	<b>1.606.681</b>

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	553.845	0	678.845
Årets resultat	0	(553.845)	627.538	73.693
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>627.538</b>	<b>752.538</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.460	14.150
Renteomkostninger i øvrigt	412	470
	<b>16.872</b>	<b>14.620</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	20.786	6.070
	<b>20.786</b>	<b>6.070</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med L.P. Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut, har selskabet kautioneret for søsterselskab og moderselskabets bankgæld.

Gælden udgør 344 t.kr. pr. 31.12.2021.
